
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 151 ze zm.) oraz § 49 uchwały Nr 
LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej 
Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5352 ze zm.), Rada 
Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczących stałych komisji Rady powołuje się: 

1. Andrzej SIKOŃ              -Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Zenon RÓŻYCKI           -Przewodniczący Komisji Budżetowej i Gospodarki Mieniem 

3. Agnieszka WILK            -Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich 

4. Janusz KOZŁOWICZ     -Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

5. Józef KACZANOWSKI -Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej 

6. Urszula WÓJCIK            -Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

§ 2. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady: 

1. Na członków stałej Komisji Rewizyjnej wybrani zostali: 

1) Magdalena PIETKIEWICZ 

2) Ewelina PIOTROWSKA 

3) Anna ROBAK 

4) Agnieszka WILK 

2. Na członków stałej Komisji Budżetowej i Gospodarki Mieniem wybrani zostali: 

1) Violeta MOŁDA 

2) Adam MOTYKA 

3) Piotr NASIUKIEWICZ 

4) Agnieszka PISARSKA 

5) Anna ROBAK 

6) Urszula WÓJCIK 

3. Na członków stałej Komisji Spraw Obywatelskich wybrani zostali: 

1) Henryk HAMMER 

2) Adam MOTYKA 

3) Piotr NASIUKIEWICZ 

4) Magdalena PIETKIEWICZ 

5) Ewelina PIOTROWSKA 

6) Andrzej SIKOŃ 

4. Na członków stałej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wybrani zostali: 

1) Henryk HAMMER 

2) Józef KACZANOWSKI 

3) Violeta MOŁDA 

Id: 6582A487-2328-440E-B934-260D9EB4C7DA. Podpisany Strona 1



4) Agnieszka PISARSKA 

5) Ewelina PIOTROWSKA 

6) Agnieszka WILK 

5. Na członków stałej Komisji Uzdrowiskowej wybrani zostali: 

1) Janusz KOZŁOWICZ 

2) Violeta MOŁDA 

3) Magdalena PIETKIEWICZ 

4) Anna ROBAK 

5) Zenon RÓŻYCKI 

6) Agnieszka WILK 

6. Na członków stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrani zostali: 

1) Henryk HAMMER 

2) Piotr NASIUKIEWICZ 

3) Ewelina PIOTROWSKA 

4) Andrzej SIKOŃ 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/4/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia liczebności i składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 6582A487-2328-440E-B934-260D9EB4C7DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	pkt 6 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6


	§ 3
	§ 4
	§ 5


